
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 19.03.2025 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. V souvislosti s tímto tak zadavatel poskytuje 

účastníkům toto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 

 

Obsah vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dotaz č. 1 (citace): 

Dobrý den, 
 
ráda bych se touto cestou zeptala na doplňující informace pro naše grafiky, kteří budou 
zpracovávat grafický návrh. 
 
AD zadání: b) Informačního letáku (včetně návrhu grafické podoby kampaně pro sociální sítě) 
- zde není definované zda-li má být výstup v tištěné či elektronické podobě. Na základě příloh, 
kde jsou např. užitečné odkazy/hyperlinky.  
 
Dále není specifikován výstup pro grafickou podobu kampaně pro soc. sítě. - jedná se zde o 
balíček formátů zkrácených a nekrácených? 
• příklad zkráceného formátu - IG/FB post nebo stories s upoutáním na téma a dále by to 

odkazovalo na rozšířené upravování tématu  pomocí odkazu apod. 
• příklad nezkráceného formátu - IG carousel post - kde se na jednotlivých postech může téma 

rozšířit 
• příklad dalšího nezkráceného formátu - el. podoba letáku, která se umístí např. na web, na 

kterou může odkazovat zkrácený formát 
 
děkuji moc za odpověď. 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 

IČO: 000 63 631 
DIČ: CZ00063631 

 

 
 

Veřejná zakázka:   
„Grafické práce pro potřeby městské části Praha 5“  

 



Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že v případě informačního letáku se má jednat o grafický 
návrh určený pro následný tisk fyzických letáků. 
 
V případě návrhu grafické podoby kampaně pro sociální sítě se má jednat o balíček formátů 
nezkrácených „IG carousel post“. 
 
 
 
Vzhledem k povaze a předmětu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 se zadavatel 
rozhodl neprodlužovat termín pro podání nabídek, který tak zůstává stanoven do 
03.04.2025 do 10:00 hodin, dle dispozic uvedených v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
V Praze dne dle el. podpisu 

 
___________________________ 

Ing. Petr Topič 

vedoucí oddělení zadávání veřejných zakázek 


		2025-03-20T12:33:21+0100
	Petr Topič




